別紙様式１
                                    平成  年  月  日

総合工学系研究科長 殿

                          所 属 専 攻 名
                          学 籍 番 号
                          氏     名             印
                          主指導教員氏名             印

履   修   願

 信州大学大学院学則第 36 条の規定に基づき，下記のとおり研究指導を受けたいので御許可くだ

さるようお願いします。

記

１．研究指導を受ける他の大学院研究科名又は研究所名

２．履修期間

      平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

３．研究課題

４．理  由